
 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  ΕΡΕΥΝΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ  ΤΜΗΜΑ  ΣΤΕΛΕΧΩΝ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
---------- 

 Βαθμός Ασφαλείας: 
 Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 Μαρούσι,  9 Σεπτεμβρίου 2016 
 Αρ. Πρωτ.  : Βαθμός Προτερ : 
  
 Φ.354.11 / 122 / 145502 / Ε3 

Διεύθυνση:  Α. Παπανδρέου 37, 15180, ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr 
E-mail:  dppe@minedu.gov.gr  
Πληροφορίες:  Βασίλειος Τζέρπος,   
Τηλ:   210-3442895 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Θέμα:  «Ανάθεση της παιδαγωγικής ευθύνης σχολικών μονάδων της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης» 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 13, του άρθρου 10 του ν. 2327/1995 (Φ.Ε.Κ. 156 τ. Α’ /1995) όπως 
συμπληρώθηκαν με την παρ. 7, του άρθρου 8 του ν. 2817/2000 (Φ.Ε.Κ. 78 τ. Α’/2000) 

2. Το Π.Δ. 73/2015 (Φ.Ε.Κ. 116 τ. Α΄/23-9-2015) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

3. Την υπ’ αριθμ. Φ.354.11/69/63436/Δ1/7-6-2012 (Φ.Ε.Κ. 1870 τ. Β’ / 13-6-2012) Υ.Α. με θέμα 
«Ορισμός των περιφερειών, της έδρας και των σχολείων δικαιοδοσίας των Σχολικών Συμβούλων 
δημοτικής εκπαίδευσης και προσχολικής αγωγής της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας και 
Β/θμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου», όπως αυτή έχει συμπληρωθεί και τροποποιηθεί. 

4. Την Φ.354.11/106/105572/Ε3/28-6-2016 Υ.Α. με την οποία ο κ. Καραμπογάς Παναγιώτης 
απαλλάχθηκε από τα καθήκοντα του σχολικού συμβούλου της 4

ης
 Περιφέρειας Δημοτικής 

Εκπαίδευσης Έβρου  
5. Την αριθμ. Φ.351.1/5/46963/Ε3/18-3-2016 Υ.Α. με θέμα «Συγκρότηση του Συμβουλίου Επιλογής 

Σχολικών Συμβούλων Προσχολικής Αγωγής, Δημοτικής Εκπαίδευσης και Ε.Α.Ε.» 
6. Την αριθμ. 3/27-7-2016 πράξη του Συμβουλίου Επιλογής Σχολικών Συμβούλων Προσχολικής 

Αγωγής, Δημοτικής Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής & Εκπαίδευσης (ΕΑΕ) 
 

Αποφασίζουμε 
 
 Αναθέτουμε την παιδαγωγική ευθύνη των σχολικών μονάδων της 4

ης
 Περιφέρειας Σχολικών 

Συμβούλων Δημοτικής Εκπαίδευσης Έβρου στους συμβούλους των όμορων Περιφερειών σχολικών 
συμβούλων, ως εξής: 

Σχολικός σύμβουλος Σχολικές Μονάδες Ανάθεσης 

Μανάφη Ιωάννα  

σχολική σύμβουλος της  

3ης Περιφέρειας Δημοτικής Εκπ/σης Έβρου 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΣΠΡΟΝΕΡΙΟΥ 
3ο & 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 

Τεμπρίδου Αντιόπη-Ελένη  

σχολική σύμβουλος της  

5ης Περιφέρειας Δημοτικής Εκπ/σης Έβρου 

1ο, 2ο & 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΥΠΡΙΝΟΥ 

 
 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ 

 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:dppe@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΛΛ94653ΠΣ-8ΩΟ



Εσωτερική διανομή 
1. Αυτοτελές Τμήμα Στελεχών Εκπαίδευσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 

 

Κοινοποίηση 
1. Περιφερειακή Διεύθυνση Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης 

 Τέρμα Σισμανόγλου, Τ.Κ. 69100, ΚΟΜΟΤΗΝΗ, ΡΟΔΟΠΗ 

2. Αναφερόμενους Σχολικούς Σύμβουλους Α/θμιας Εκπαίδευσης 

 (με τη φροντίδα της Περιφερειακής Δ/νσης Εκπ/σης Ανατ. Μακεδονίας & Θράκης) 

 

ΑΔΑ: ΩΛΛ94653ΠΣ-8ΩΟ


		2016-09-09T11:56:59+0300
	Athens




